輔仁大學教務處 公告

發文日期：中華民國 99 年 9 月 6 日
發文字號：輔教二字第 0990090022 號

主旨：公告本校 99 學年度第 1 學期跨學制（越部）選課日期及注

意事項。
依據：本校學生跨學制選課辦法。
公告事項：
一、99 學年度第 1 學期跨學制（越部）選課日期訂於 99.9.24.

（五）至 99.9.27.(一)，請如期辦理，逾期不予受理。
二、跨學制（越部）選課者，應持空白三聯式選課清單至日間

部及進修部各學系辦理，退選時亦同。
三、學士班及進修學士班學生辦理跨學制（越部）選課，每學

期最多不得超過該學期總學分數之 1/3（不含教育學程學

分），進修學士班學生修讀日間部輔系不受 1/3 之限制。每

學期選課最低總學分數之限制，仍依各學制之規定。
四、體育因補修或重修必修課程，而與本班必修課上課時間衝

突者適用跨學制（越部）選課。
五、學生修讀輔系或雙主修，如與本班必修課程衝堂時，亦適

用跨學制（越部）選課。

第一頁 共一頁